
新北市政府警察局蘆洲分局111年 7月份舉發違反「道路交通管理處
罰條例」移置保管逾期未領回車輛公告清冊

編號 1 2 3 4 5

車種 普重機車 普重機車 普重機車 普重機車 普重機車

牌照

號碼
CT6-166 MPY-3878 635-CMW 960-CUM CQC-088

廠牌 山葉 光陽 山葉 山葉 山葉

引擎

號碼

5TY-

235940

SJ25KS-

154776

E394E-

220081

E394E-

218903
5TY-227092

年份 2004 2018 2008 2008 2004

保管

地點 
三重拖吊場 三重拖吊場 三重拖吊場 三重拖吊場 三重拖吊場

拖吊

日期
111.07.02 111.07.04 111.07.06 111.07.12 111.07.12

拖吊

地點
五股 蘆洲 蘆洲 五股 八里

拖吊

原因
酒駕 酒駕 酒駕 酒駕 酒駕

通知

日期
111.08.08 111.08.08 111.08.08 111.08.08 111.08.08

通知

對象
楊○誠

戰鑫工程

有限公司
劉○平 陳○吉 曾○平

裁決

單位

新北市政府交

通事件裁決處

新北市政府交

通事件裁決處

新北市政府交

通事件裁決處

新北市政府交

通事件裁決處

桃園市政府交
通事件裁決處

監理

單位
板橋監理站 蘆洲監理站 花蓮監理站 蘆洲監理站 蘆洲監理站

舉發單

單號
CERC70136 CEVA70202 CEVD80129 CE9A42495 C16617777

公告日

期文號

111/09/02

1114465626

111/09/02

1114465626

111/09/02

1114465626

111/09/02

1114465626

111/09/02

1114465626
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新北市政府警察局蘆洲分局111年 7月份舉發違反「道路交通管理處
罰條例」移置保管逾期未領回車輛公告清冊

編號 6 7 8 9 10

車種 普重機車 普重機車 自用小客車 自用小客車 普重機車

牌照

號碼
5GQ-588 MBA-8859 6D-0730 AVN-2961 367-KNA

廠牌 三陽 山葉 中華
MERCED

ES-BENZ
光陽

引擎

號碼
KC721398

E3K6E-

108688

4G63Z

004618

2729743

161686

RT30DF-

101826

年份 2007 2015 2002 2010 2012

保管

地點 
三重拖吊場 三重拖吊場 三重拖吊場 三重拖吊場 三重拖吊場

拖吊

日期
111.07.16 111.07.14 111.07.06 111.07.06 111.07.19

拖吊

地點
蘆洲 五股 八里 八里 蘆洲

拖吊

原因
酒駕 酒駕 逾檢註銷

無牌

逾檢註銷
無牌

通知

日期
111.08.08 111.08.08 111.07.10 111.07.10 111.07.22

通知

對象
楊○安 林○穎 杜○彣 周○祥 柯○發

裁決

單位
新北市政府交
通事件裁決處

新北市政府交
通事件裁決處

新北市政府交
通事件裁決處

臺東監理站
臺北市交通事

件裁決所

監理

單位
蘆洲監理站 蘆洲監理站 臺北區監理所 臺東監理站

臺北市區監理

所

舉發單

單號
CERA81641 CERC70154 C17530563 C17534551 C17530567

公告日

期文號

111/09/02

1114465626

111/09/02

1114465626

111/09/02

1114465626

111/09/02

1114465626

111/09/02

1114465626
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新北市政府警察局蘆洲分局111年 7月份舉發違反「道路交通管理處
罰條例」移置保管逾期未領回車輛公告清冊

編號 11 12 以下空白

車種 自用小客車 普重機車

牌照

號碼
0772-U2 PMY-168

廠牌 鈴木 三陽

引擎

號碼

M15A-

1119281
KT101362

年份 2005 2000

保管

地點 
三重拖吊場 三重拖吊場

拖吊

日期
111.07.28 111.07.28

拖吊

地點
五股 八里

拖吊

原因
無牌 無牌

通知

日期
111.08.01 111.08.01

通知

對象
吳○倫 陳○豪

裁決

單位
彰化監理站

新北市政府交
通事件裁決處

監理

單位
彰化監理站 蘆洲監理站

舉發單

單號
C17530569 C17530570

公告日

期文號

111/09/02

1114465626

111/09/02

1114465626
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